
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia selenice

Adresa Selenice

Tel/Fax 0392222450

E-mail bashkia.selenice@gmail.com

Faqja në Internet www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Hapur

3. Objekti i kontratës : Rikonstruksion I shkolles 9-Vjeçare + ndertim palestre Kote

4.Numri i referencës së procedurës :Ref-78587-07-09-2018

5. Fondi limit : 52.884.064(Pesedhjete e dymiljon e teteqind e tetedhjete e katermije e
gjashtedhjete e kater )

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 365

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:13.08.2018 ora
10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.08.2018 ora 10.00

mailto:bashkia.selenice@gmail.com

